
Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.7.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot:  przetargu nieograniczonego na:  Dostawę materiałów opatrunkowych i  opatrunków specjalistycznych  dla  Wojewódzkiego Szpitala  im. Zofii  z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 09.02.2018 r. 

Nr Pakietu Wysokość środków, jakie
zamierza przeznaczyć

Zamawiający na sfinansowanie
przedmiotowego zamówienia

publicznego  
Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Termin
wykonania
zamówienia

(od daty
złożenia

zamówienia)

Okres gwarancji
(termin ważności

przedmiotu
zamówienia)

Warunki płatności

Pakiet 1 82 669,68 Konsorcjum: CITONET – Kraków S.A.
ul.Gromadzka 52
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń

7 76 067,10 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 2 63 952,52 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o. o.
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice

3 62 412,28 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 3 27 187,70 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
ANMAR Sp. z o. o. Sp. K.
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy

5 27 251,96 2 dni 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 4 3 070,98 SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź

2 2 832,79 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 5 2 559,60 Brak ofert

Pakiet 6 34 122,06 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o. o.
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice

Konsorcjum: CITONET – Kraków S.A.
ul.Gromadzka 52
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń

3

7

34 002,72

37 289,16

1 dzień

1 dzień

12 m-cy

12 m-cy

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 7 6 435,60 SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź

2 6 423,30 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT



Pakiet 8 15 736,44 Anpico S.C. Jerzy Wasilewski, Anna 
Wołoszyńska
ul. Namysłowska 2 lok. U2, 03-454 
Warszawa

6 43 701,83 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 9 2 743,20 Euro Trade Technology Sp. z o. o.
ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła

1 2 743,20 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 10 23 831,93 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o. o.
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice

POLMIL Sp. z o. o. S.K.A.
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz

Konsorcjum: CITONET – Kraków S.A.
ul.Gromadzka 52
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń

3

4

7

22 645,87

19 891,22

17 885,77

1 dzień

1 dzień

1 dzień

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

RAZEM 262 309,71

       

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu oświadczenie
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  Wzór oświadczenia
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ.


